
 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
DODATEK Č. 1  

 Ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 10.11.2016 
 

Smluvní strany: 
 

Městská část Praha - Zbraslav 

IČ: 002 41 857 

DIČ: CZ00241857 

sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

vedený u: České spořitelny a.s. 

zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části 

dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
 a 
 

ADVISIA s.r.o. 

IČ: 24668613 

Sídlo: Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 164752 

zastoupená: Ing. Robertem Weiszem, jednatelem 

Kontaktní osoba ve věcech 

smluvních a technických 

jednající: 

Ing. Miloš Němec 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.11.2016. 

 
 

I. 
Preambule dodatku 

 
1. Smluvní strany konstatují, že dne 10.11.2016 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o 

dílo, jejímž předmětem je navržení a zpracování projektu „Cyklostezka A20, 
úsek Praha Lahovičky – Praha Strnady na území hl. m. Prahy“ (dále jen 

„Smlouva“). 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že bod 2 článku II Smlouvy se mění takto: 

 
2. Rozsah Dokumentace a dalších úkonů, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, je 

následující: 
 



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
2.1 Fáze 1: Přípravné a průzkumné práce; 

  
2.2 Fáze 2a: Dokumentace k vydání společného územního rozhodnutí o umístění stavby a 

stavebního povolení stavby  
 

2.3 Fáze 2b: Komplexní výkon inženýrské činnosti – obstarání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení  

 
2.4 změna projektu - úprava SO 134, přepracování příloh - 01 TZ, 02 SIT, 03 POD, 05 

CHR,  
-  úprava souhrnné části PD  části A, B a C, tisky a 1x technická rada  

  
2.5 úprava ZE + podklady pro majetkoprávní vypořádání – nákup aktuálních dat z ČÚZK a 

zhotovení nového ZE a souvisejících podkladů pro jednotlivé vlastníky včetně tisku  
  

2.6 Biologické hodnocení – zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na OOP  
  

2.7 Havarijní a povodňový plán - zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na Povodí  
 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že bod 1 článku III Smlouvy se mění takto: 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých Výkonových fází: 
 
1.1. Fáze 1: Přípravné a průzkumné práce 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Objednavateli všechny výstupy fáze 1 popsané v bodu I. Přílohy č. 1 
nejpozději 14 kalendářních dní před vystavením dílčí platby za dokončenou fázi 1 dle odstavce V. 
této Smlouvy.   
 
1.2. Fáze 2a: Dokumentace k vydání společného územního rozhodnutí o umístění stavby a 

stavebního povolení stavby  
 
Zhotovitel se zavazuje předat Objednavateli všechny výstupy fáze 2a) popsané v bodu II. Přílohy č. 
1 nejpozději do 125 kalendářních dní od podpisu s této smlouvy. Ve lhůtě není počítáno s dobou 
na projednání s DOSS. Lhůta bude o tuto dobu adekvátně prodloužena. Zhotovitel neodpovídá za 
prodlení způsobená dotčenými orgány a organizacemi státní správy a správci technických sítí. 

 
1.3 Fáze 2b: Komplexní výkon inženýrské činnosti – obstarání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení  
 
Zhotovitel se zavazuje předat Objednavateli všechny výstupy fáze 2b) popsané v bodu II.  Přílohy 
č. 1 Ve lhůtách odpovídajících správním lhůtám dle Správního řádu. Zhotovitel neodpovídá za 
prodlení způsobená dotčenými orgány a organizacemi státní správy a správci technických sítí. 
 
1.4 změna projektu - úprava SO 134, přepracování příloh - 01 TZ, 02 SIT, 03 POD, 05 CHR,  

-  úprava souhrnné části PD  části A, B a C, tisky a 1x technická rada. Odevzdání v termínu do 
konce 03/2018. 

  



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
     1.5 úprava ZE + podklady pro majetkoprávní vypořádání – nákup aktuálních dat z ČÚZK a    

zhotovení nového ZE a souvisejících podkladů pro jednotlivé vlastníky včetně tisku. Odevzdání 
v termínu do konce 03/2018. 

  
     
      1.6 Biologické hodnocení – zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na OOP. Odevzdání 

v termínu do konce  07/2018. 
  
     1.7 Havarijní a povodňový plán - zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na Povodí. 

Odevzdání v termínu do konce 07/2018. 
 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že body 1 a 2 článku IV Smlouvy se mění takto: 

 
1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. této Smlouvy 

byla stanovena dohodou Objednavatele a Zhotovitele a činí 1,406.020,- Kč vč. DPH.  
 

2. Celková cena za provedení jednotlivých fází je stanovena následovně: 
2.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je   320.000,- Kč bez DPH. 
2.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2a) je   520.000,- Kč bez DPH. 
2.3 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2b) je  150.000,- Kč bez DPH. 
2.4 změna projektu -  úprava SO 134, přepracování příloh - 01 TZ, 02 SIT, 03 POD, 05    
CHR, -  úprava souhrnné části PD  části A, B a C, tisky a 1x technická rada - 67 hod po 
950kč/hod           celkem     63.500,- Kč bez DPH 
  
2.5 úprava ZE + podklady pro majetkoprávní vypořádání – nákup aktuálních dat z ČÚZK 
a zhotovení nového ZE a souvisejících podkladů pro jednotlivé vlastníky včetně tisku  - 25 hod 
po 950Kč/hod              23.500,- Kč bez DPH 
 
 
2.6 Biologické hodnocení zhotovení 47,6 tis. (dle nabídky), zhotovení, tisk a předání 
podkladů, projednání na OOP       55.000,- Kč bez DPH 
  
2.7 Havarijní + povodňový plán 25 tis. (dle nabídky), zhotovení, tisk a předání podkladů, 
projednání na Povodí Vltavy            30.000,- Kč bez DPH 

 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že bod 2 článku V Smlouvy se mění takto: 

 
2. Klient se zavazuje Zhotoviteli hradit Dílčí platby na základě faktur vystavených Zhotovitelem v 
následujících termínech: 
 

2.1 Za fázi 1 bude 100 % ceny uhrazeno po předání všechny výstupů fáze popsané v bodu 
I. Příloha č. 1.  
 

2.2 Za fázi 2a) bude 100 % ceny uhrazeno po předání čistopisu dokumentace k vydání 
společného územního rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení stavby.  

  
 
2.3 Za fázi 2b) bude 100 % ceny uhrazeno po získání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení. 



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
 

2.4 Za změnu projektu -  úprava SO 134, přepracování příloh - 01 TZ, 02 SIT, 03 POD, 
05    CHR, -  úprava souhrnné části PD části A, B a C, tisky a 1x technická rada –  
bude 100 % ceny uhrazeno po předání všech výstupů. 

 
 

2.5 Za úpravu ZE + podklady pro majetkoprávní vypořádání – nákup aktuálních dat z 
ČÚZK a zhotovení nového ZE a souvisejících podkladů pro jednotlivé vlastníky včetně 
tisku - bude 100 % ceny uhrazeno po předání všech výstupů. 

 
 

2.6 Za biologické hodnocení - zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na OOP – 
bude 100 % ceny uhrazeno po předání projednaných a Odborem ochrany prostředí 
MHMP odsouhlasených podkladů. 
 

2.7 Za havarijní + povodňový plán -  zhotovení, tisk a předání podkladů, projednání na 
Povodí Vltavy – bude 100 % ceny uhrazeno po předání projednaných a Povodím 
Vltavy odsouhlasených podkladů. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž 

jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

2. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V 

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 

zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 

ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 

nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 

zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská 

část Praha – Zbraslav. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 

tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

5. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v centrální evidenci 

smluv objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto dodatku 

a datu jeho podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění.  

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 

seznámeny s jeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 

jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 

splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byl uzavřen po vzájemné dohodě 

podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými podpisy.  



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
 

V Praze-Zbraslavi dne:  V Praze dne: 

...............................................................  ............................................................. 

Objednatel 

Ing. Zuzana Vejvodová 
starostka MČ Praha - Zbraslav 

 

 

Zhotovitel 
Ing. Tomáš Weiser 

jednatel 
 


